РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

 ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от    30  марта 2012 года                                          №  47
 п. Рождественский
О    отмене утвержденных « Правил содержания собак и кошек в Пенновском сельском поселении» и « Положения по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек в Пенновском сельском поселении» .
1. Признать Решение № 23 от  14. 09. 2011 года  « Об утверждении « Правил содержания собак и кошек в Пенновском сельском поселении» и « Положения по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек в Пенновском сельском поселении»   утратившим силу.

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования .

4. Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                  Т. И. Глазкова.